
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 23, které se uskutečnilo dne 14. 10. 2024

usnesení č. 1129/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1130/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1131/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 1542/4 o výměře 2 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 1542/5 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 1542/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, na základě geometrického plánu č.
2725-115/2024, za kupní cenu 1.000 Kč/m2.  

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1132/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 1542/4 o výměře 2 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 1542/5 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 1542/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, na základě geometrického plánu č.
2725-115/2024, paní xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu
1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1133/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  částí  pozemku p.  č.  2431 ostatní  plocha – ostatní
komunikace o výměře cca 160 m2  v  katastrálním území Mnichovo Hradiště  manželům xxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1134/2024

Rada města pověřuje odbor KH jednáním o odkupu části pozemku p. č. 76 o výměře cca 10 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště (areál ZUŠ) za cenu 1.000 Kč/m2 s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a části  pozemku p. č. 1542/1 o výměře 10 m2



2/5

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1135/2024

Rada města uděluje Základní škole Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 70835730, souhlas s podnájmem
prostor tanečního sálu v  čp.  380 (Švermova ul.,  Mnichovo Hradiště)  Tělocvičné jednotě Sokol  Mnichovo
Hradiště,  se  sídlem Víta  Nejedlého 596,  Mnichovo Hradiště,  IČ  67675174,  za  účelem zajištění  tréninků
Tanečního a sportovního klubu IMPULS dle předložené dohody o poskytování služeb.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1136/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  doplnění  usnesení  zastupitelstva  města  ze  dne
05.09.2022, č. 88/2022, a zahrnutí pozemku p. č. 845/23 o výměře 1 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v
k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú. Veselá u Mnichova
Hradiště, dle GP 699-114/2024, dle zákresu, ve vlastnictví města, do již schválené směny pozemků dle usnesení
č. 88/2022.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1137/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 845/23 o výměře 1 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. veselá u Mnichova Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště, dle GP 699-114/2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1138/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 554/22 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 554/23 o výměře 50 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Lhotice u Bosně, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 554/2 v k. ú. Lhotice u Bosně, na základě geometrického plánu č.
312-373/2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1139/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 554/22 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná



3/5

plocha a p. č. 554/23 o výměře 50 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Lhotice u Bosně, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 554/2 v k. ú. Lhotice u Bosně, na základě geometrického plánu č.
312-373/2024,  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1140/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. st. 54 o výměře cca 4 m2 zastavěná
plocha a nádvoří a části pozemku p. č. 517 o výměře cca 30 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Dneboh od
pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxxxx, a panaxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxxxx, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1141/2024

Rada města pověřuje odbor KH jednáním o směně části pozemku p. č. 814/5 o výměře cca 10 m2 ostatní plocha
- ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 869/4 o výměře 208 m2 ostatní
plocha  -  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Dneboh,  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, který je zastavěn veřejnou účelovou komunikací ve vlastnictví
města Mnichovo Hradiště, s příslušným doplatkem za zbylou výměru.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1142/2024

Rada města schvaluje zahájení  zadávacího řízení  veřejné zakázky na služby formou jednacího řízení  bez
uveřejnění s názvem “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ – JŘBU“ navazujícího na soutěž
o návrh.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024  (odeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1143/2024

Rada  města  schvaluje  výzvu  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na  služby  formou  jednacího  řízení  bez
uveřejnění s názvem “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ – JŘBU“ navazujícího na soutěž
o návrh.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024  (odeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1144/2024



4/5

Rada města schvaluje prodej dřeva "nastojato" z lokality Horka fě FOWOOD GROUP s.r.o., IČ 04474333, 294
02 Branžež 53, za nabídkovou cenu 17.750,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 21.10.02024 (informovat zájemce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1145/2024

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.500.000 Kč na projekt "Festival Maják aneb Zámecká zahrada
zázraků" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav
II, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: starosta města
T: 25.10.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1146/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
12.000 Kč od paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem xxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  úhradě
kurzovného plaveckého výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy Beruška.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1147/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
13.200 Kč od paní xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, k úhradě kurzovného plaveckého
výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy Hruška.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1148/2024

Rada města souhlasí s bezplatným využitím sbírek Muzea Mnichovo Hradiště, fotografií a jiného materiálu, pro
tvorbu  regionální  učebnice  (lekcí  do  regionální  učebnice),  která  vzniká  v  rámci  projektu  MAP  IV
Mnichovohradišťsko (registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/...61).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Mgr. Štrojsovou)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1149/2024

Rada  města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s čerpáním částky z rezervního
fondu do výše 39.990 Kč, a to z důvodu pořízení nové nerezové škrabky brambor na odloučené pracoviště



5/5

Školní 70, Veselá, Mnichovo Hradiště (školní jídelna).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1150/2024

Rada města schvaluje nový Organizační řád Muzea města Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1151/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 30.09.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2024 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1152/2024

Rada  města  schvaluje  přijetí  dotace  evidenční  číslo  HAS/SDHAK/055278/2024  z  programu  Podpora
akceschopnosti jednotek SDH, ve výši 100.000 Kč, od Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ
70891095.

Z: místostarosta města
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


